
IV Kadencja 
XIV Posiedzenie KRDL 
 

Uchwała Nr 129/IV/2018 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 23 marca 2018 roku 
w sprawie wysokości opłat za udostępnianie miejsc w pokojach noclegowych 

KIDL 
 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 2245), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Ustala się opłaty za udostępnianie miejsca noclegowego w pokojach noclegowych 
KIDL w wysokości: 

1.  45 złotych brutto (w tym Vat) (słownie: czterdzieści pięć złotych) za dobę dla 
diagnostów laboratoryjnych; 
2.  90 złotych brutto (w tym Vat)  (słownie: dziewięćdziesiąt złotych) – za dobę dla 
członków rodzin osób o których mowa w ust. 1. 
 

§ 2 
 

Udostępnianie miejsca noclegowego odbywa się w ramach prowadzonej przez KIDL 
działalności gospodarczej. 

 
§ 3 

 
Szczegółowe zasady i warunki udostępniania miejsc noclegowych w pokojach 
noclegowego KIDL określi Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w 
Regulaminie. 

§ 4 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 r. 
2. Uchyla się Uchwałę Nr 66/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 19 marca 2012 roku w sprawie ustalenia zwrotu kosztów eksploatacji  
za użyczenie pod tytułem darmym miejsca noclegowego w budynku KIDL  
w Warszawie, przy ul. Konopacka 4. 

 

 

 

  Sekretarz KRDL        Prezes KRDL 

 
(-) Alina Niewiadomska     (-) Elżbieta Puacz 

 


